OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA RYBNIKA
z dnia 25 lutego 2021 .
w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie budzetu obywatelskiego Miasta Rybnika

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktow normatywnych i niektorych
innych aktéw prawnych (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 1461), oglasza si¢ w zatgczniku do niniejszego
obwieszczenia jednolity tekst uchwaty nr 116/VIIl/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r.
w sprawie budzetu obywatelskiego Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. Sl. z 2019 r., poz. 3292), z uwzglednieniem
zmian wprowadzonych uchwalg nr 339/XX/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie zmiany
uchwaly nr 116/VIII/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie budzetu obywatelskiego
Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. S1. z 2020 r., poz. 2540).

2. Podany w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty nie obejmuje:

1)§ 7 uchwaly nr 116/VIII/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie budzetu
obywatelskiego Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. Sl. z 2019 r., poz. 3292), ktory stanowi:

»§ 7. Uchwala wchodzi w Zzycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w dzienniku Urzgdowym
Wojewddztwa Slaskiego.”;

2) § 2 uchwatly nr 339/XX/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwaly
nr 116/VIII/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie budzetu obywatelskiego Miasta
Rybnika (Dz. Urz. Woj. Sl. z 2020 r., poz. 2540), ktory stanowi:

»$ 2. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Przewodniczacy Rady Miasta

Wojciech Kiljanezyk

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do obwieszczenia
Rady Miasta Rybnika
z dnia 25 lutego 2021 r.
UCHWALA NR 116/VI111/2019
RADY MIASTA RYBNIKA
z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie budzetu obywatelskiego Miasta Rybnika
(tekst jednolity)

Na podstawie:
- art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 506),

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisje Samorzadu i Bezpieczenstwa,

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Niniejsza uchwata okre§la wymagania, jakie powinien spetnia¢ projekt budzetu obywatelskiego, w tym
zasady 1 tryb przeprowadzenia konsultacji spolecznych w tym zakresie.

§ 2. 1. Illekro¢ w niniejszej uchwale jest mowa o:
1) Prezydencie - nalezy przez to rozumie¢ Prezydenta Miasta Rybnika;

2) projektodawcy - nalezy przez to rozumie¢ mieszkanca Miasta Rybnika, ktory zglasza propozycje projektu
zadania do budzetu obywatelskiego;

3) projekcie - nalezy przez to rozumieé¢ projekt zadania w ramach przydzielonej puli $rodkdéw finansowych
budzetu obywatelskiego:

a) o znaczeniu lokalnym - zgtoszony do realizacji w dzielnicy Miasta;

b) o znaczeniu ogoélnomiejskim - zgloszony do realizacji, wptywajacy na jakos$¢ zycia mieszkancow wigcej
niz jednej dzielnicy Miasta;

4) mieszkancu - nalezy przez to rozumie¢ mieszkanca Miasta Rybnika;
5) Miesdcie - nalezy przez to rozumie¢ Miasto Rybnik.
2. Projekt budzetu obywatelskiego powstaje w ramach procedury, na ktdrg sktadajg si¢:
1) Zarzadzenie Prezydenta o naborze w ramach budzetu obywatelskiego na dany rok budzetowy;
2) zglaszanie projektow do realizacji;
3) glosowanie mieszkancéw w sprawie wyboru projektéw;
4) realizacja projektow.
3. Czas na zglaszanie projektow do budzetu obywatelskiego wynosi co najmniej 14 dni roboczych.

4. Zarzadzenie Prezydenta, o ktorym mowa w ust. 2 pkt 1, okresla wysokos¢ $rodkow finansowych
na realizacje projektow, w ramach budzetu obywatelskiego nadany rok budzetowy 2z podziatem
na projekty o znaczeniu lokalnym i o znaczeniu ogoélnomiejskim, ujmowang corocznie przez Prezydenta
w projekcie uchwaty budzetowe;.

Rozdzial 2.
Wymogi formalne, jakim powinny odpowiada¢ zglaszane projekty

§ 3. 1. Projekt musi spetnia¢ nastepujace wymogi formalne:

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 1



1) zosta¢ zgloszony przez projektodawce;

2) uzyska¢ poparcie, wyrazone wilasnorecznym podpisem na liscie poparcia 50 mieszkancow w przypadku
projektu o znaczeniu ogélnomiejskim;

3) dotyczy¢ zadania zlokalizowanego na terenie nalezacym do zasobu nieruchomos$ci Miasta lub Skarbu Panstwa,
ktorymi gospodaruje Prezydent, z wylaczeniem nieruchomosci bedacych przedmiotem wspotwlasnosci,
z zastrzezeniem ust. 8;

4) by¢ zgodny z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obowigzujacym na terenie, na ktorym ma
zosta¢ zrealizowany projekt, w przypadku gdy wymog taki wynika z powszechnie obowigzujacych przepisow
prawa w zakresie realizacji projektu;

5) zosta¢ zgtoszony zgodnie ze wzorem formularza oraz w formie, w terminie i w miejscu oglaszanym corocznie
przez Prezydenta;

6) w przypadku projektu:
a) o znaczeniu lokalnym, jego warto§¢ nie moze przekracza¢ catkowitej kwoty przeznaczonej na realizacje

budzetu obywatelskiego Miasta w danej dzielnicy Miasta,

b) o znaczeniu og6lnomiejskim, jego warto§¢ nie moze przekracza¢ maksymalnej kwoty,
przeznaczonej na realizacje projektdow o znaczeniu ogolnomiejskim w ramach budzetu obywatelskiego
Miasta w danym roku budzetowym.

2. Wz6r formularza, o ktéorym mowa w ust. 1 pkt 5, stanowi zatgcznik nr 1 do uchwaty. Do formularza
zgltoszenia projektu o znaczeniu ogélnomiejskim projektodawca dotacza liste poparcia dla tego projektu, podpisang
przez mieszkancow, ktorej wzor stanowi zatgcznik nr 2 do uchwaty.

3. W przypadku projektu o znaczeniu lokalnym nie jest wymagana lista poparcia z podpisami mieszkancow.

4. Kazdy projektodawca moze zglosi¢ do zrealizowania dowolna liczbe projektow, ztym zastrzezeniem,
ze projekt o znaczeniu lokalnym, moze zglosi¢ wytacznie mieszkaniec dzielnicy ktorej projekt dotyczy.

5. Projekt, o ktérym mowa w ust. 1-4, mozna ztozy¢ w jednej z nastepujacych form:

1) pisemnej przesytka polecong za posrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu przepisoOw ustawy z dnia
23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe, na adres: Urzad Miasta Rybnika, ul. Bolestawa Chrobrego 2 44-200
Rybnik;

2) pisemnej w Kancelarii Urzedu Miasta Rybnika przy ul. Bolestawa Chrobrego 2;

3) elektronicznej (format.pdf) do Urzgedu Miasta Rybnika, z wykorzystaniem profilu zaufanego w platformie
elektronicznej ePUAP, o ktorym mowa w art. 3 pkt 14 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji

dziatalnosci podmiotéw realizujgcych zadania publiczne, wraz ze zeskanowang dokumentacja stanowigca
zataczniki do projektu.

6. Na kazdym projekcie, ktory zostat ztozony zgodnie z ust. 5, oznacza si¢ date 1 godzing wptywu.
7. Kazdy mieszkaniec moze poprze¢ wigcej niz jeden zgloszony projekt.

8. Dopuszcza si¢ mozliwos¢ realizacji projektow migkkich, przez ktore nalezy rozumie¢ festyny, spotkania
integracyjne, jubileuszowe i inne wydarzenia o podobnym charakterze, na terenach do ktorych tytulu prawnego
nie posiada Miasto, wylacznie po uzyskaniu zgody w formie pisemnej od podmiotu posiadajacego tytutl prawny
do tego terenu.

9. W przypadku projektow, ktorych realizacja miataby nastapi¢ na terenie przekazanym przez Miasto
w uzytkowanie wieczyste spotdzielni mieszkaniowej, dopuszcza si¢ mozliwos¢ realizacji inwestycji wylacznie
w zakresie obiektow matej architektury w rozumieniu przepisow ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane.

10. W przypadku realizacji inwestycji na terenach, stanowigcych wlasnos¢ Miasta lub Skarbu Panstwa, ktorymi
gospodaruje Prezydent, a ktore zostaly oddane innemu podmiotowi do korzystania, projekt wymaga spelnienia
acznie nastepujgcych przestanek:

1) wyrazenia zgody przez ten podmiot na realizacj¢ projektu;

2) przejecia przez ten podmiot obowigzkéw w zakresie kosztow zwigzanych zbiezacym utrzymaniem,
przeprowadzeniem corocznych przegladow budowlanych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 2



Prawo budowlane, w tym napraw, konserwacji oraz ubezpieczenia wyposazenia i urzadzen, przez caly okres
trwato$ci inwestycji powstalej w zwigzku z realizacja projektu.

Rozdzial 3.
Zasady oceny zgloszonych projektow

§ 4. 1. Ocena zgloszonych projektéw sktada si¢ z dwoch etapow:

1) D etap T — wymogi formalne, okreslone w § 3 ust. 1, 4, 8-10;

2) etap Il — ocena merytoryczna, o ktérej mowa w ust. 3.
2. Do etapu Il kwalifikowane sg wylacznie projekty, ktore otrzymaty pozytywna oceng w etapie .
3. Ocena merytoryczna projektu polega na:

1) zweryfikowaniu, czy projekt jest zgodny z zadaniami wlasnymi Miasta;

2) zweryfikowaniu, czy projekt jest zgodny z obowigzujacymi przepisami prawa;

3) zweryfikowaniu, czy projekt nie stoi w sprzecznos$ci z obowigzujacymi planami, programami, strategiami,
ktore Miasto przyjeto oraz realizuje na podstawie i zgodnie z odrebnymi przepisami prawa;

4) analizie kosztorysu projektu w odniesieniu do zakresu rzeczowego projektu;
5) ocenie projektu pod katem wykonalno$ci techniczne;.

4. Za wykonalne technicznie uznaje si¢ projekty, ktdrych realizacja w zatlozonym terminie jest mozliwa, bioragc
pod uwage dostepnos$¢ rzeczowa 1 organizacyjng zasobow niezbednych do wykonania projektu oraz mozliwos¢
przeprowadzenia niezbgdnych dziatan formalnoprawnych.

5.2 W przypadku stwierdzenia podczas oceny:

1) formalnej projektu, ze projekt nie spelnia wymogow, o ktorych mowa w § 3 ust. 1 pkt 3, 4 lub w ust. 8-10
projektodawca zostanie wezwany do skorygowania projektu w terminie do7 dni kalendarzowych
od otrzymania wezwania, pod rygorem pozostawienia projektu bez rozpatrzenia w razie nie dokonania
czynnosci, do ktorych zostal wezwany lub ich dokonania po uptywie wyznaczonego terminu;

2) merytorycznej projektu, ze zachodzi co najmniej jedna z nastgpujacych przestanek:
a) projekt nie zawiera istotnych informacji niezb¢dnych do jego analizy;
b) projekt zawiera bledy wymagajace wyjasnienia;
¢) projekt zawiera btgdy wymagajace skorygowania

dokonujacy oceny wzywa projektodawce do odpowiednio: uzupehienia, wyjasnienia, skorygowania
bltedow, w terminie wskazanym przez wzywajacego, pod rygorem pozostawienia projektu
bez rozpatrzenia w razie nie dokonania czynnos$ci, do ktorych zostal wezwany Iub ich dokonania
po uptywie wyznaczonego terminu.

6. Do glosowania dopuszczone sa projekty, ktore uzyskaty ocene pozytywna we wszystkich etapach oceny.
7. Ocena negatywna projektu wymaga uzasadnienia.

8. Prezydent podaje do publicznej wiadomos$ci na stronie internetowej Urzgdu Miasta Rybnika informacje
o zgtoszonych projektach wraz z wynikami ich ocen i uzasadnieniami oraz informuje w formie pisemne;
projektodawce o wynikach oceny zgloszonych przez niego projektow wraz z uzasadnieniem.

9. W terminie do 5 dni roboczych od dnia podania do publicznej wiadomosci informacji, o ktérej mowa
w ust. 8, dopuszcza si¢ mozliwo$¢ korygowania projektu, w tym zmiane jego lokalizacji badz taczenie z innymi
projektami, wytacznie na wniosek lub za zgoda projektodawcy, z tym zastrzezeniem, ze wprowadzone zmiany
spetniajg tacznie nastepujace przestanki:
1) nie powoduja catkowitej zmiany zadania objetego projektem na inne nieprzewidziane w projekcie;
2) w przypadku projektu ogdlnomiejskiego na zmiany uzyskano zgod¢ wszystkich mieszkancow, ktorzy poparli
projekt;
3) wprowadzenie zmian do projektu nie spowoduje negatywnej oceny formalnej projektu w zakresie, o ktorym
mowa w § 3 ust. 1 pkt 3,4,6 i negatywnej oceny merytorycznej.

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 3



10. Informacja o wprowadzonych zmianach do zgloszonych projektow, podawana jest przez Prezydenta
do publicznej wiadomosci poprzez jej zamieszczenie na stronie internetowej Urzgdu Miasta Rybnika.

Rozdzial 4.
Odwolanie od decyzji o niedopuszczeniu projektu do glosowania

§ 5. 1. W terminie do 7 dni roboczych od dnia podania do publicznej wiadomosci informacji, o ktérej mowa
w§ 4 ust. 8 1 10, kazdemu mieszkancowi przystuguje odwotanie do Prezydenta od decyzji o niedopuszczeniu
projektu do gltosowania.

2. Odwotanie wnosi si¢ w jednej z nastgpujacych form:

1) pisemnej przesytka polecong za posrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu przepiséw ustawy z dnia
23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe na adres: Urzad Miasta Rybnika, ul. Bolestawa Chrobrego 2 44-200
Rybnik;

2) pisemnej w Kancelarii Urzedu Miasta Rybnika przy ul. Bolestawa Chrobrego 2;

3) elektronicznej (format.pdf) do Urzgedu Miasta Rybnika, z wykorzystaniem profilu zaufanego w platformie
elektronicznej ePUAP, o ktorym mowa w art. 3 pkt 14 ustawy zdnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji
dziatalnosci podmiotow realizujacych zadania publiczne.

3. Prezydent odrzuca odwotanie, jezeli zostato ztozone po terminie, o ktorym mowa w ust. 1.

4. W terminie do 7 dni roboczych od dnia wniesienia odwotania, Prezydent informuje w formie pisemnej
projektodawce i sktadajacego odwolanie o sposobie rozpatrzenia odwotania. Rozstrzygnigcie Prezydenta wymaga
uzasadnienia i jest ostateczne.

5. Na podstawie rozstrzygni¢¢ Prezydenta, o ktérych mowa w ust. 3 i 4, dokonuje si¢ aktualizacji informacji,
o ktoérej mowa w § 4 ust. 8.

Rozdzial S.
Zasady przeprowadzania glosowania, ustalania wynikéw i podawania ich do publicznej wiadomosci

§ 6. 1. Prezydent podaje do publicznej wiadomosci informacje o przeprowadzeniu glosowania na projekty
poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzedu Miasta Rybnika listy projektow, ktore zostang poddane
pod glosowanie z podziatem na projekty o znaczeniu lokalnym i projekty o znaczeniu ogdlnomiejskim.

2.3 Lista, o ktorej mowa w ust. 1, zawiera: numer projektu, tytul projektu ze wskazaniem czy jest to projekt
o znaczeniu lokalnym czy projekt o znaczeniu ogolnomiejskim, jego lokalizacj¢ wraz z okre$leniem nazwy
dzielnicy, szacunkowa wycena kosztow jego realizacji, charakterystyka projektu.

3. Prezydent podaje do publicznej wiadomos$ci na stronie internetowej Urzedu Miasta Rybnika, nie pdzniej
niz na 7 dni roboczych przed data rozpoczgcia glosowania, informacje o terminie, w jakim odbywa si¢ glosowanie
nie krotszym niz 5 dni roboczych, formach w jakich mozna odda¢ gtos i miejscach, w ktorych mozna odda¢ glos
w formie pisemne;.

4. W glosowaniu moga wzig¢ udziat mieszkancy.
5. Kazdy glosujacy ma prawo do oddania:
1) jednego glosu na projekt o znaczeniu ogdlnomiejskim;
2) jednego gltosu na projekt o znaczeniu lokalnym.
6. Glosowanie odbywa si¢ bezposrednio w jednej z nastgpujgcych form:

1) pisemnie, poprzez oddanie gltosu na karcie do glosowania i wrzucenie karty dourny w wyznaczonych
na terenie Miasta miejscach do glosowania, wskazanych w informacji, o ktorej mowa w ust. 3;

2) elektronicznie, na formularzu elektronicznym za posrednictwem Internetu, w sposob szczegdlowo opisany
w informacji, o ktorej mowa w ust. 3.

7.9 Karte do glosowania albo formularz elektroniczny do gltosowania udost¢pnia si¢ po podaniu imienia
i nazwiska, daty urodzenia i adresu zamieszkania.

8. Wzory karty do glosowania i formularza elektronicznego, o ktéorych mowa w ust. 7, stanowig odpowiednio
zalgcznik nr 3 i1 zalgcznik nr 4 do uchwaty.

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 4



9. 9 (uchylony).

10. Glosowanie w formie pisemnej rozpoczyna si¢ pierwszego dnia, o ktéorym mowa w ust. 3 o godz. 8.00,
a konczy si¢ w ostatnim dniu glosowania o godz. 13.00, z tym zastrzezeniem, ze glosy moga by¢ oddawane
w godzinach otwarcia punktow wyznaczonych do glosowania.

11. Glosowanie elektroniczne rozpoczyna si¢ pierwszego dnia, ktérym mowa w ust. 3 o godz. 8.00,
a koniczy si¢ w ostatnim dniu glosowania o godz. 24.00.

12. Glos oddaje si¢ poprzez wybranie na karcie do glosowania albo na formularzu elektronicznym
do glosowania:

1) jednego projektu o znaczeniu lokalnym;
2) jednego projektu o znaczeniu ogdlnomiejskim

z tym zastrzezeniem, ze glosujacy ma mozliwos¢ zaglosowania tylko na projekt o znaczeniu lokalnym
lub tylko na projekt o znaczeniu og6lnomiejskim.

13. 9 Glos bedzie uznany za niewazny, gdy zostanie spetniona co najmniej jedna z nastepujgcych przestanek:
1) nie zostat oddany przez mieszkanca;
2) zostat oddany w sposéb inny niz okreslony w ust. 10 lub 11;
3) uprawniony zaglosowat wigcej niz jeden raz;

4) uprawniony oddat glos na wiecej niz jeden projekt ogodlnomiejski Iub wigcej niz jeden projekt lokalny
lub nie wybrat zadnego projektu;

5)na karcie do glosowania albo na formularzu elektronicznym wpisano nieczytelny lub niewlasciwy numer
projektu

z tym zastrzezeniem, ze w przypadku oddania glosu tylko na projekt o znaczeniu lokalnym
lub tylko na projekt o znaczeniu ogolnomiejskim glos jest wazny.

14. Liczba waznych gloséw oddanych na dany projekt stanowi sume¢ waznych glosow oddanych
za posrednictwem Internetu i waznych glosow oddanych w formie pisemnej na kartach do glosowania.

15. Z przeprowadzonego glosowania sporzadza si¢ protokét uwzgledniajacy:
1) termin w jakim przeprowadzono gltosowanie;
2) forme¢ w jakiej przeprowadzono glosowanie;
3) liczbe kart do glosowania wyciagnigtych z urn;
4) liczbe gltoséw oddanych na formularzu elektronicznym przez Internet;

5) wyniki gltosowania poprzez podanie tgcznej liczby oddanych glosow, liczby gloséw waznych, liczby glosow
niewaznych, liczby waznych i niewaznych glosow oddanych na poszczegdlne projekty z podziatem na projekty
o znaczeniu lokalnym i projekty o znaczeniu ogdlnomiejskim.

16. Do protokohu, o ktorym mowa w ust. 15 dotacza si¢ list¢ rankingowa, zwang dalej "listg" zawierajaca
informacje:

1) numer projektu;

2) tytut projektu;

3) lokalizacje¢ projektu wraz z okresleniem nazwy dzielnicy;
4) szacunkowg wycene kosztow realizacji projektu;

5) liczbe oddanych gloséw na projekt.

17.7 Za wybrane do realizacji uwaza si¢ projekty, ktore uzyskaty kolejno najwigkszg liczbe waznych gloséw,
az do wyczerpania $rodkéw przeznaczonych odpowiednio na projekty o znaczeniu lokalnym i o znaczeniu
ogolnomiejskim, o ktérych mowa w § 2 ust. 4 uchwaty, z zastrzezeniem ust. 18-23.

18. Minimalna liczba gloséw, jaka musi by¢ oddana na dany projekt, aby moglt by¢ uznany za wybrany
do realizacji, musi by¢ réwna:

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 5



1) w przypadku projektu o znaczeniu lokalnym - 5% liczby mieszkancow dzielnicy Miasta, ktorej projekt
dotyczy;

2) w przypadku projektu o znaczeniu ogélnomiejskim 4.000 mieszkancow.

19. W przypadku projektow, ktore otrzymaty tyle samo glosow, a pozostale srodki w ramach kwoty, o ktorej
mowa w ust. 17 nie wystarczaja na realizacje wszystkich projektow, o wyborze projektu decyduje kolejnos¢
zgltoszen, o ktorej mowa w § 3 ust. 6 niniejszej uchwaty.

20. W przypadku projektéw zgloszonych do realizacji w tym samym miejscu, wybrany do realizacji bedzie
projekt, ktory otrzymat najwicksza liczbg gtoséw. Przepis ust. 18 i 19 stosuje si¢ odpowiednio.

21. W przypadku, gdy po wyborze projektow pozostaly srodki, w ramach kwoty, o ktorej mowa w ust. 17
w wysokoS$ci niewystarczajacej na realizacje kolejnego projektu z listy, realizowany bedzie nastgpny projekt z listy,
jezeli te srodki sg wystarczajace, z zachowaniem kolejnosci projektow na liscie. Przepis ust. 18 - 20 stosuje si¢
odpowiednio.

22. W przypadku gdy warto$¢ najkorzystniejszej oferty zwigzanej z wykonaniem projektu przekracza wysoko$é
zabezpieczonych na ten cel srodkow, w ramach kwoty, o ktorej mowa w ust. 17, dopuszcza si¢ mozliwos¢
ponownego przeprowadzenia procedury wylonienia wykonawcy, pod warunkiem, ze jej przeprowadzenie umozliwi
realizacj¢ projektu w roku budzetowym, na ktdry zostat wybrany i nie istniejg przeszkody prawne lub techniczne.
W przeciwnym razie wybrany do realizacji jest kolejny projekt z listy, o ile mozliwa bedzie realizacja tego projektu
w danym roku budzetowym. Przepisy ust. 18-21 stosuje si¢ odpowiednio.

23. W przypadku gdy, w zwigzku z realizacja wybranego projektu po wylonieniu wykonawcéw, zakupie
koniecznych towarow 1 ustug zgodnie zobowigzujacymi przepisami, pozostang niewykorzystane S$rodki,
realizowany jest kolejny projekt z listy. Przepisy ust. 18-22 stosuje si¢ odpowiednio.

24. Jezeli w trakcie realizacji projektu wystapia przeszkody prawne, techniczne lub inne, dopuszcza sie:
1) wydtuzenie realizacji projektu na kolejny rok budzetowy;

2) dostosowanie projektu do zmienionych warunkéw oraz zmodyfikowanie projektu, w sposdb nie prowadzacy
do catkowitej zmiany zadania objgtego projektem na inne nieprzewidziane w projekcie

z zastrzezeniem zachowania powszechnie obowigzujacych przepisow prawa.

25. Informacja o projektach wybranych do realizacji, zgodnie z ust. 17-21 w danym roku budzetowym
podawana jest do publicznej wiadomo$ci w terminie do 31 pazdziernika roku poprzedzajacego rok budzetowy
realizacji projektow:

1) poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzgdu Miasta Rybnika;
2) w formie komunikatu prasowego w prasie lokalnej.

26. W przypadku zajscia przestanek, o ktorych mowa w ust. 22 lub 23, Prezydent podaje do publiczne;j
wiadomosci informacj¢ o wybranych projektach wraz z uzasadnieniem:

1) poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzedu Miasta Rybnika;

2) w formie komunikatu prasowego w prasie lokalne;j.

D'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwaty nr 339/XX/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie
zmiany uchwaty nr 116/VIII/2019 r. Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie budzetu obywatelskiego
Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. S1. z 2020 r., poz. 2540), ktéra weszta w zycie z dniem 3 kwietnia 2020 r.

2'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwaty nr 339/XX/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie
zmiany uchwaty nr 116/VIII/2019 r. Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie budzetu obywatelskiego
Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. S1. z 2020 r., poz. 2540), ktéra weszta w zycie z dniem 3 kwietnia 2020 r.

3'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwaly nr 339/XX/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie
zmiany uchwaty nr 116/VIII/2019 r. Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie budzetu obywatelskiego
Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. S1. z 2020 r., poz. 2540), ktéra weszta w zycie z dniem 3 kwietnia 2020 r.

9'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 uchwaly nr 339/XX/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie
zmiany uchwaty nr 116/VIII/2019 r. Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie budzetu obywatelskiego
Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. S1. z 2020 r., poz. 2540), ktéra weszta w zycie z dniem 3 kwietnia 2020 r.

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 6



3 Uchylony przez § 1 pkt 5 uchwaty nr 339/XX/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie zmiany
uchwaty nr 116/VIIl/2019 r. Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie budzetu obywatelskiego Miasta
Rybnika (Dz. Urz. Woj. SI. z 2020 1., poz. 2540), ktora weszta w zycie z dniem 3 kwietnia 2020 r.

©W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 6 uchwaty nr 339/XX/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie
zmiany uchwaty nr 116/VIII/2019 r. Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie budzetu obywatelskiego
Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. S1. z 2020 r., poz. 2540), ktéra weszta w zycie z dniem 3 kwietnia 2020 r.

"W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 7 uchwaly nr 339/XX/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie
zmiany uchwaty nr 116/VIII/2019 r. Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie budzetu obywatelskiego
Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. S1. z 2020 r., poz. 2540), ktéra weszta w zycie z dniem 3 kwietnia 2020 r.

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 7



Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr 116/VIII/2019
Rady Miasta Rybnika
z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Formularz zgloszenia projektu
do budzetu obywatelskiego Miasta Rybnika

(tytul projektu, max. 10 wyrazow)

Numer
identyfikacyjny
projektu, tzw. ID.
(wpisuje Wydzial
Polityki Spotecznej)

Dane projektodawcy:

Imie¢ i nazwisko

VI o s Nrdomu: ..ooooviiiiii i
Adres zamieszkania . .
N MIESZKANIA & ..vvtit it kod: ...,
Data urodzenia dzien — miesiac — rok

Nr telefonu, e-mail

Oswiadczam, ze wszystkie informacje podane w formularzu oraz w zalacznikach sa zgodne z aktualnym
stanem prawnym i faktycznym.

Oswiadczam, ze zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 0sob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych
osobowych 1 w sprawie swobodnego przepltywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (og6lne
rozporzadzenie o ochronie danych) udzielono mi nastepujacych informacji:

1. Administratorem danych osobowych zawartych w formularzu, jest Miasto Rybnik, z siedzibg w Rybniku
przy ul. Bolestawa Chrobrego 2.

2. W sprawach zwigzanych z przetwarzaniem danych osobowych mozna kontaktowac si¢ pisemnie
z inspektorem ochrony danych w Urzedzie Miasta Rybnika (aktualne dane kontaktowe na stronie BIP).

3. Dane osobowe przetwarzane beda w celu realizacji budzetu obywatelskiego Miasta Rybnika na ... rok.

4. Podstawg prawnag przetwarzania danych osobowych jest wykonanie zadania realizowanego w interesie
publicznym przez administratora oraz wyrazenie zgody na przetwarzanie danych osobowych - art. 6 ust. 1 lit. e
RODO, wynikajacego z art. 5a ust.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506), uchwaly nr ... Rady Miasta Rybnika z dnia ..... 2019 r. w sprawie budzetu obywatelskiego Miasta
Rybnika.

5. Dane osobowe moga by¢ udostgpnianie podmiotom upowaznionym do uzyskania informacji na podstawie
przepisOw prawa.

6. Dane osobowe nie bedg przekazywane do panstwa trzeciego/organizacji migdzynarodowej.

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 1




7. Dane osobowe beda przechowywane jedynie w okresie niezbednym do spehnienia celu, dla ktorego zostaty
zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa. Po spelieniu celu dla ktérego dane zostaty zebrane, dane
mogg by¢ przechowywane jedynie w celach archiwalnych, zgodnie z obowigzujagcymi przepisami prawa w tym
zakresie.

8. Osoba, ktorej dane dotycza, ma prawo dostepu do tresci swoich danych i zadania ich sprostowania.

9. Tam gdzie do przetwarzania danych osobowych konieczne jest wyrazenie zgody osoba, ktorej dane dotycza
ma prawo nie wyrazi¢ zgody, lub w przypadku jej wczesniejszego wyrazenia, do cofnigcia zgody. Wycofanie
zgody nie ma wplywu na przetwarzanie danych do momentu jej wycofania. W celu wycofania zgody nalezy wystac¢
korespondencje tradycyjng na adres Urzedu Miasta Rybnika opatrzong wtasnorgcznym podpisem.

10. W przypadku stwierdzenia naruszenia przepisOw o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.
(RODO) osoba, ktorej dane dotycza ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. instytucji publicznej
odpowiedzialnej za ochrong danych osobowych.

11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbe¢dne do realizacji wyzej wymienionego celu.
12. Dane osobowe mogg by¢ przetwarzane w sposob zautomatyzowany.

Przetwarzanie danych odbywa si¢ zgodnie z przepisami rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogélne rozporzadzenie o ochronie danych), a administrator danych doklada
wszelkich staran, aby zapewni¢ odpowiedni stopien ich ochrony.

1. Rodzaj projektu*:
1) projekt o znaczeniu ogdlnomiejskim
2) projekt o znaczeniu lokalnym: ... ok
* wilasciwe podkresli¢
**wpisac¢ nazwe dzielnicy Miasta, ktorej projekt dotyczy
2. Lokalizacja, miejsce realizacji projektu (nalezy podac¢ doktadng lokalizacje, tj. adres, numer dziatki).

3. Opis projektu (nalezy opisac¢ projekt, w tym jego gtowne zatozenia i dziatania, ktore bedq podjete w czasie
jego realizacji).

4. Uzasadnienie (nalezy podal cel realizacji projektu, opisaé potrzeby wskazujgce na koniecznosé
jego wykonania oraz jakie grupy mieszkancow skorzystajq z realizacji projektu).

5. Szacunkowe koszty projektu (nalezy poda¢ dziatania planowane do realizacji w ramach projektu oraz
odpowiadajqce im szacunkowe koszty).

Skladowe cze$ci projektu Koszt

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 2




Lacznie: ........ ... 7k

6. Szacunkowe koszty, jakie projekt bedzie generowal w przyszlosci.

Zalaczniki obowigzkowe:

1) lista poparcia dla projektu o znaczeniu ogélnomiejskim
2) mapka ze wskazaniem lokalizacji projektu (w przypadku projektow inwestycyjnych/remontowych)).

Inne zalaczniki (np. zwymiarowane szkice sytuacyjne, plany, zdjecia, wizualizacje oraz inne materiaty).

czytelny podpis

Oswiadczenie o wyrazeniu zgody podmiotu posiadajacego tytul prawny do terenu,
na ktérym ma by¢ realizowany projekt, zgodnie z uchwala

(nazwa/imie i nazwisko)

Oswiadczam, ze zapoznalem/am si¢ z uchwatg nr ......... Rady Miasta Rybnika z dnia ..................
2019 r.*

Wyrazam zgode na realizacj¢ projektu na terenie, do ktéorego posiadam tytul prawny:
wlasno$¢/uzytkowanie wieczyste/inny ..........cccocceeeveeeverenenne wE,

(podpis/y osoby/osdb uprawnionej/nych do ztozenia oswiadczenia)
*nie dotyczy Miasta Rybnika i Prezydenta Miasta jako reprezentujgcego Skarb Panstwa.

**podac jaki.

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 3



Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr 116/VIII/2019
Rady Miasta Rybnika
z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Wzor listy poparcia dla projektu

Lista poparcia dla projektu o znaczeniu ogélnomiejskim

Tytul projektu, zgodnie
z formularzem zglaszania projektu:

Oswiadczam, ze zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony o0sob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogolne rozporzqdzenie o ochronie danych) udzielono mi nastepujgcych informacji:

1. Administratorem danych osobowych zawartych w formularzu, jest Miasto Rybnik, z siedzibg w Rybniku przy ul. Bolestawa Chrobrego 2.

2. W sprawach zwigzanych z przetwarzaniem danych osobowych mozna kontaktowaé sie pisemnie z inspektorem ochrony danych Urzedu
Miasta Rybnika (aktualne dane kontaktowe na stronie BIP).

3. Dane osobowe przetwarzane bedg w celu realizacji budzetu obywatelskiego Miasta Rybnika na ... rok.

4. Podstawq prawng przetwarzania danych osobowych jest wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym przez administratora
oraz wyrazenie zgody na przetwarzanie danych osobowych - art. 6 ust. 1 lit. e RODO, wynikajgcego z art. 5a ust.7 ustawy z dnia 8§ marca
1990 r. o samorzqdzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), Uchwaly Rady Miasta Rybnika nr ............ z dnia ...... 2019 r. w sprawie
budzetu obywatelskiego Miasta Rybnika.

5. Dane osobowe mogq by¢ udostepnianie podmiotom upowaznionym do uzyskania informacji na podstawie przepisow prawa.

6. Dane osobowe nie bedq przekazywane do panstwa trzeciego/organizacji migdzynarodowej.

7. Dane osobowe bedg przechowywane jedynie w okresie niezbednym do spetnienia celu, dla ktorego zostaly zebrane lub w okresie
wskazanym przepisami prawa. Po spelnieniu celu dla ktorego dane zostaly zebrane, dane mogq by¢ przechowywane jedynie w celach
archiwalnych, zgodnie z obowigzujqgcymi przepisami prawa w tym zakresie.

8. Osoba, ktorej dane dotyczq, ma prawo dostgpu do tresci swoich danych i Zgdania ich sprostowania.

9. Tam gdzie do przetwarzania danych osobowych konieczne jest wyrazenie zgody osoba, ktorej dane dotyczq ma prawo nie wyrazi¢ zgody,
lub w przypadku jej wczesniejszego wyrazenia, do cofniecia zgody. Wycofanie zgody nie ma wplywu na przetwarzanie danych do momentu
jej wycofania. W celu wycofania zgody nalezy wystac korespondencje tradycyjng na adres Urzedu Miasta Rybnika opatrzong wiasnorecznym
podpisem.

10. W przypadku stwierdzenia naruszenia przepisow o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO) osoba, ktorej dane
dotyczqg ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. instytucji publicznej odpowiedzialnej za ochrong danych osobowych.
11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbedne do realizacji wyzej wymienionego celu.

12. Dane osobowe mogq by¢ przetwarzane w sposob zautomatyzowany.

Oswiadczam, Ze popieram ten projekt, co poswiadczam wlasnorecznym, czytelnym podpisem:

Lp. Adres zamieszkania

Imig i nazwisko (Rybnik, ulica i nr domu)

Podpis

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 1




10

11

12

13

14

15

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany

Strona 2




Zatgcznik Nr 3 do uchwaty Nr 116/VIII/2019
Rady Miasta Rybnika
z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Karta do glosowania

Imi¢ i nazwisko

Data urodzenia

Adres zamieszkania

Oswiadczam, zZe zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony o0sob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzqdzenie o ochronie danych) udzielono mi nastgpujgcych informacji:

1. Administratorem danych osobowych zawartych w formularzu, jest Miasto Rybnik z siedzibqg w Rybniku przy ul. Bolestawa Chrobrego 2.

2. W sprawach zwigzanych z przetwarzaniem danych osobowych mozna kontaktowac si¢ pisemnie z inspektorem ochrony danych Urzedu
Miasta Rybnika (aktualne dane kontaktowe na stronie BIP).

3. Dane osobowe przetwarzane bedq w celu realizacji budzetu obywatelskiego Miasta Rybnika na ... rok.

4. Podstawg prawng przetwarzania danych osobowych jest wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym przez administratora
oraz wyrazenie zgody na przetwarzanie danych osobowych - art. 6 ust. 1 lit. e RODO, wynikajqgcego z art. 5a ust.7 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzqdzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), uchwaly Rady Miasta Rybnika nr ............ z dnia ........ 2019 r. w sprawie
budzetu obywatelskiego Miasta Rybnika.

5. Dane osobowe mogq by¢ udostepnianie podmiotom upowaznionym do uzyskania informacji na podstawie przepisow prawa.

6. Dane osobowe nie bedqg przekazywane do panstwa trzeciego/organizacji miedzynarodowej.

7. Dane osobowe bedg przechowywane jedynie w okresie niezbednym do speinienia celu, dla ktorego zostaly zebrane lub w okresie
wskazanym przepisami prawa. Po spetnieniu celu dla ktorego dane zostaly zebramne, dane mogq by¢é przechowywane jedynie w celach
archiwalnych, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa w tym zakresie.

8. Osoba, ktorej dane dotyczq, ma prawo dostepu do tresci swoich danych i Zgdania ich sprostowania.

9. Tam gdzie do przetwarzania danych osobowych konieczne jest wyrazenie zgody osoba, ktorej dane dotyczqg ma prawo nie wyrazié zgody,
lub w przypadku jej wczesniejszego wyrazenia, do cofnigcia zgody. Wycofanie zgody nie ma wplywu na przetwarzanie danych do momentu
Jjej wycofania. W celu wycofania zgody nalezy wystaé korespondencje tradycyjng na adres Urzedu Miasta Rybnika opatrzong wiasnorecznym
podpisem.

10. W przypadku stwierdzenia naruszenia przepisow o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO) osoba, ktorej dane
dotyczg ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. instytucji publicznej odpowiedzialnej za ochrone danych osobowych.
11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbedne do realizacji wyzej wymienionego celu.

12. Dane osobowe mogq by¢ przetwarzane w sposob zautomatyzowany.

1. Wybieram projekt o znaczeniu lokalnym nr: .......cccoeeviiiiniiiiinnen..
(nalezy wpisa¢ numer projektu z listy)

2. Wybieram projekt o znaczeniu ogéolnomiejskim nr: .......cccevvvvvieennnn.

(nalezy wpisaé numer projektu z listy)

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 1




Zaltacznik) Nr 4 do uchwaty
Nr 116/VIIL/2019

Rady Miasta Rybnika

z dnia 11 kwietnia 2019 r

Formularz elektroniczny

Imie¢ i nazwisko

Data urodzenia

Adres zamieszkania

Oswiadczam, ze zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony o0sob fizycznych w zwiqzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogdlne rozporzqdzenie o ochronie danych) udzielono mi nastepujgcych informacji:

1. Administratorem danych osobowych zawartych w formularzu, jest Miasto Rybnik z siedzibg w Rybniku przy ul. Bolestawa Chrobrego 2.
2. W sprawach zwigzanych z przetwarzaniem danych osobowych mozna kontaktowaé sig¢ pisemnie z inspektorem ochrony danych Urzedu
Miasta Rybnika (aktualne dane kontaktowe na stronie BIP).

3. Dane osobowe przetwarzane bedg w celu realizacji budzetu obywatelskiego Miasta Rybnika na ... rok.

4. Podstawq prawng przetwarzania danych osobowych jest wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym przez administratora
oraz wyrazenie zgody na przetwarzanie danych osobowych - art. 6 ust. 1 lit. e RODO, wynikajqcego z art. 5a ust.7 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. 0 samorzqdzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), uchwaty Rady Miasta Rybnika nr ............ zdnia ......... 2019 r. w sprawie
budzetu obywatelskiego Miasta Rybnika.

5. Dane osobowe mogq by¢ udostepnianie podmiotom upowaznionym do uzyskania informacji na podstawie przepiséw prawa.

6. Dane osobowe nie bedqg przekazywane do panstwa trzeciego/organizacji miedzynarodowe;.

7. Dane osobowe bedqg przechowywane jedynie w okresie niezbednym do spetnienia celu, dla ktorego zostaly zebrane lub w okresie
wskazanym przepisami prawa. Po spetnieniu celu dla ktorego dane zostaly zebrane, dane mogg by¢ przechowywane jedynie w celach
archiwalnych, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa w tym zakresie.

8. Osoba, ktorej dane dotyczq, ma prawo dostgpu do tresci swoich danych i Zgdania ich sprostowania.

9. Tam gdzie do przetwarzania danych osobowych konieczne jest wyrazenie zgody osoba, ktorej dane dotyczqg ma prawo nie wyrazi¢ zgody,
lub w przypadku jej wezesniejszego wyrazenia, do cofnigcia zgody. Wycofanie zgody nie ma wplywu na przetwarzanie danych do momentu
Jjej wycofania. W celu wycofania zgody nalezy wysta¢ korespondencje tradycyjng na adres Urzedu Miasta Rybnika opatrzong wlasnorgcznym
podpisem.

10. W przypadku stwierdzenia naruszenia przepisow o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO) osoba, ktorej dane
dotyczq ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. instytucji publicznej odpowiedzialnej za ochrone danych osobowych.

11. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbedne do realizacji wyzej wymienionego celu.

12. Dane osobowe mogq by¢ przetwarzane w sposob zautomatyzowany.

1. Wybieram projekt o znaczeniu lokalnym nr:

(nalezy wybra¢ dzielnice) (nalezy wybrac projekt)

2. Wybieram projekt o znaczeniu ogélnomiejskim nr:

(nalezy wybrac projekt )

D'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 8 uchwaty nr 339/XX/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie
zmiany uchwaty nr 116/VIII/2019 r. Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie budzetu obywatelskiego
Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. Sl. z 2020 r., poz. 2540), ktora weszla w zycie z dniem 3 kwietnia 2020 r.

Id: 2F5C8B18-57A4-464E-9373-8B9B45A A46D4. Podpisany Strona 1




	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 1 zm. Paragraf 7

	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Ustęp 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10 Punkt 2



	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2 Litera c


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 10


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 12 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 12 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 14
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 15
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 15 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 15 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 15 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 15 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 15 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 16
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 16 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 16 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 16 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 16 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 16 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 17
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 18
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 18 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 18 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 19
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 20
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 21
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 22
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 23
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 24
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 24 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 24 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 25
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 25 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 25 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 26
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 26 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 26 Punkt 2




	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

